j  militis.     In  th'ro  lib.  in  v  talliis.  E.  Q.  E. 
Prior  de  Grimesbi  r.c.  de  ij.m.  de  feodo  dimidii  militis.  In 

th'ro  xxiiij,s.  et  iiij.d,     Et  deb.  ij.s.  et  iiij.d. 
Willelmus  filius  Simonis  r.c.  de  vj.m.  dc  feodo  j  militis.  In 

th'ro  xliiij.s.     Et  del»,  xxxvj.s. 
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Eadullus  de  Saiicto  Georgio  r.c.  de  iiij.m.  de  feodo  j  militis  et 

vi*  parte.     In  th'ro  xxxij.s.     Et  deb.  xxj.s.  et  iiij.d. 
Rannulfus  de  Mereseia  r.c.  de  xv.m.  pro  feodis  iij  inilitum.  In 

tli'ro  c.s.  Et  deb.  c.s.  sed  habet  iiide  qiiietaiicia  per  breve  G[al- 
fridi]  filii  Petri. 

Michaelis  de  Malnviers  r.c.  de  x.m.  de  feodis  ij  nuHtum.  In 

th'ro  vij.m.     Et  deb.  iij.m. 
Willelmus  Pincerna  r.c.  de  xxv.m.  de  feodis  vij  militum,  In 

tli'ro  xv.m.     Et  deb.  x.m. 

Pobertus  de  Harestan  r.c,  de  iiij.m.  de  feodo  j  militis.  In  tli'ro 
xxxvj.s.  et  vj.d.     Et  deb.  xvj.s.  et  x.d. 

Eobertiis  le  Vavasur  r.c.  de  x.m.  de  feodo  dimidii  Militis  et  vj* 

parte.     In  th'ro  v.m.  et  dim.     Et  deb,  iiij.m.  et  dim. 
Galfridus  Carbimel  [debet]  j.m,  de  Scutagio. 

Hugo  Portarius  et  Mater  Sarracenae  xvij.s.  de  ij  partibus 

j  feodi. 
Galfridus  de  Costentiii  [deb.]  ij.in.  de  eodem. 

Isti  liabent  Quietanciam  i^er  hreina. 

Rogerus    de    Lasci,    Pai^iulfus    de   Yiri,   Teobaldus    Walteri, 

Ttobertus  Gredlea,  Ilogerus  de  Munjtbegun,  Constab]iilarijiS  jCestriae, 
Gilebertus  filius  Peinfridi, 

Nova  ohlaia. 

Albertus  de  Nevill  r.c.  de  ij.m.  pro  hjabenda  iiiquisitione  ntru^^ 
idem  Albertus  cum  foicia  et  arniis  ipvasit  vicecomitem  Lancastrcja 

et  ilium  de  Oomitatu  suo  fugavit.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Teobaldus  Walteri  deb.  ij  palefridos  pro  habenda  licentia  eundj. 

in  Yerberniam.  Idem  Teobaldus  et  Itof^erjus  de  Leircestre  debent 

v.m.  pro  habenda  licentia  concordandi  cum  his  qui  eos  appella- 
verunt  de  pace  Regis  infracta.  Jiobertus  filius  Bernardi  deb. 

terciam  partem  iiij  marcarum  quas  Willelmus  Fitun  et  Adam  de 
Hotoii  et  Adam  Banastre  et  Ricardus  de  Burun  ei  debent.  Robi- 

cardus  de  Mida  deb.  x.m.  et  j  palefridum  de  v.m.  pro  habenda  tota 

villa  de  Hales  cum  omni  integritate  sua  et  cum  omnibvj-S  perti- 
nentiis  suis  ad  feodi  firmam,  tenenda  Sibi  et  haeredibus  suis  de